[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.07.2015 г. № 485

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171 – ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в  целях реализации положений Распоряжения Правительства Российской Федерации  от  25 апреля  2011  года  № 729 – р «Перечень услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 16.10.2014 № 605 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.12.2014 № 749) следующие изменения:
        - в пункте 10 в графе «наименование муниципальной услуги (услуги, оказываемой муниципальным учреждением муниципального образования Дорогобужский район, в котором размещается муниципальное задание (заказ) слова «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства» заменить словами «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,

        -  пункты 11, 12,  21   исключить,
        - в пунктах 23 и 24 в графе «наименование структурного подразделения Администрации муниципального образования Дорогобужский район (муниципального учреждения муниципального образования Дорогобужского района), непосредственно ответственного за предоставление муниципальной услуги (услуги, оказываемой на основании муниципального задания)»  слова «отдел по строительству и архитектуре» заменить словами «отдел по жилищно-коммунальному хозяйству»,

        -  в пункте 13 в графе  «наименование муниципальной услуги (услуги, оказываемой муниципальным учреждением муниципального образования Дорогобужский район, в котором размещается муниципальное задание (заказ)» слова   «Подготовка и проведение торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» слово «конкурсов» исключить.
       2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. п. Главы Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                А.В. Мартынов

Разослать: прокуратуре, районной Думе, в управление делами, отделу по строительству и архитектуре, отделу по жилищно-коммунальному хозяйству

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель:

__________ Е.В.Святченко

4-22-72

«___»_______ 2014 г.

Разработчик:

__________ Н.В.Новикова

«___»_______ 2014г.

Виза:

__________ В.С. Сосонкина

«___»_______ 2014 г.